UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1519 /STC-HCSN Đồng Tháp, ngày  02  tháng  7  năm 2020

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Tổ chức Hội chợ Triển lãm

Nhịp cầu Xúc tiến Thương

mại và Đầu tư tỉnh Đồng

Tháp năm 2020

Kính gửi:  Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 175/XTTMDLĐT-XTTM ngày 30/6/2020 của Trung

tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế

hoạch Tổ chức Hội chợ Triển lãm Nhịp cầu Xúc tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh

Đồng Tháp năm 2020 “Sản phẩm OCOP – Kết nối vươn xa”;

Căn cứ Quyết định số 58/2016/QĐ-UBND ngày 25/10/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định hỗ trợ hoạt động xúc tiến thương mại.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch Tổ chức Hội chợ Triển lãm Nhịp cầu Xúc

tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp năm 2020 “Sản phẩm OCOP - Kết nối

vươn xa”, Sở Tài chính thống nhất nguồn kinh phí thực hiện theo dự thảo Kế hoạch.

Sở Tài chính thông báo ý kiến đến đơn vị được biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCSN.UEm

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Thị Ngọc Sương

		2020-07-03T16:32:49+0700
	Sở Tài chính